
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SAN GIORGIO IN BOSCO
V.lo Giovanni XXIII - 35010 SAN GIORGIO IN BOSCO

tel. 0499450890 - fax 0499450585 - @mail: pd ic859005@is t ruz ione. i t
codice fiscale 81004190286

i

Prot. n. 1939/B15           San Giorgio in Bosco, 27/07/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA                la necessità e urgenza di predisporre e redigere  il servizio del registro elettronico 
                          per l’avvio dell’anno scolastico 2018/2019;
VISTI gli artt. 34 e 40 del D. I. 44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il D.P.R. del 20 agosto 2001, n. 384 (Regolamento di semplificazione dei 

procedimenti di spesa in economia); 
VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 
VISTO il Codice dei Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture approvato con D. 

Lgs. 18/04/2016 n. 50, il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o 

             determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e 
delle offerte; 

VISTA           la programmazione dell’attività A02 funzionamento  Didattico Generale 
                           e.f. 2018;
VISTO               il regolamento di Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in
                          economia inferiori a 5000,00 € ;          
VERIFICATA    ai sensi del D.L. n. 52/2012 e della legge n. 228/2012 di stabilità 2013, l’impossibilità di

acquisire il materiale di cui alla richiesta tramite una Convenzione-Quadro Consip;
RITENUTO  che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere tramite procedura in  

economia/affidamento diretto alla medesima ditta specializzata Madisoft S.p.a.  Via G.
Falcone 5, Casette Verdini - Pollenza (MC) ;

VISTA la disponibilità di bilancio;

DETERMINA

1. Le premesse fanno parte del presente provvedimento:
2. di dare avvio alla procedura di affidamento diretto del servizio registro elettronico alla ditta
             Madisoft  S.p.a. per le motivazioni di cui in premessa;
3. Di  provvedere  alla  pubblicazione  della  presente  determina  sul  sito  web  :      

www  .  icsangiorgioinbosco.gov.it

                                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

   Alessandra Milazzo 

mailto:pdee05100l@istruzione.it
http://www.i.c.s/


i


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

